f

Sicq̄ si eduleret amitteret suam essentiam, sicut amitteret ad Crisiam Regem, et sua s̄. se dependere a sublo.

Obijoz 6. anima e independens q̄ negoe dependencia: q̄o Demeritus potest reddi Regalis: unq̄ s̄bat q̄o independens e esset Regium, q̄o non sine debet astra Regia: q̄o. Sed Regi unq̄ quia anima e parte ipsam sicut independens ad qd essetudum sicut s̄bat in possibilitate, et in mortalitate ipsius anima, et ad various nullum sicut s̄bat. Ad hocem sicut Regi qd indepe-ndere in anima sicut esset Regium. Sed in explicat q̄o Regium sicut sicut aliquid potest, ut in pluribus sicut qua dicit potest huius q̄o Regium in e. sicut sicut in morte in locum inuicem, nisi in sum in compositibile, et alia sicut. Deinde sicut anima independens q̄o Regium, in idis esset separabilis sicut Regium sicut sicut Regium est Regia, et si potest sicut ad se, qui consequunt, destruent eia, qui ma-ius sicut a Regio sicut, qua dicitur sicut sicut, q̄o sicut e Regio sicut in se quanta.

Obijoz 7. Anima dicitur in potest sicut in anima dicitur et in dicitur potest illam dicitur: q̄o quamvis naturaliter Regium ad se, Regium ad se potest. Sed Regi. Cum dicitur sicut e quia in ead anima dicitur potest sicut in anima dicitur, nulla dicitur inuicem. Sicut anima in se aliquid sicut sicut Regium sicut sicut sicut, sicut e sicut sicut et dicitur, at is e sicut, qui dicitur ad se, cum q̄o sicut demoueat mortalitatem, et compositibilem. §. ut sicut

Proponunt alia argua
Se

Sunt alij argua qua intendunt
 Quare animam loquentem nihil edui ex p^oca q^oda, et hinc arguunt
 q^o ut anima loquens producat debet supponi materia qua e^o cuj
 subditum: q^o si ex p^oca p^oca, Et sequenti n^o q^o p^oca
 sed p^oca educem. Nihil dicitur: Nego, dei p^oca p^oca materia ex qua
 fiat, Nego, Nego, quam ipsa informet. Nihil dicitur: Nihil
 anima in suo esse e^o independens a materia, et sic etiam p^oca p^oca
 ut subditum q^o informet. Sed talis materia p^oca p^oca
 nec dicitur, nec edui iuvat.

2^o argumentum e^o q^o p^oca p^oca
 nihil dei correspondere nihil p^oca activa. Sed in materia e^o potentia
 p^oca ad animam loquentem: q^o debet dari p^oca nihil activa ad
 eam producendam. Sed agentia nihil per se educunt
 q^o anima loquens e^o p^oca educem p^oca. Nihil dicitur: Nihil
 sumptum. Sed agentia nihil producant per educem. Si in materia
 p^oca, si sit in creatum, nego, Nego, q^o anima, quia
 agentia nihil q^o p^oca producere animam loquentem, e^o in creatum, ipse
 Nihil dicitur. Nihil dicitur: Nihil, in materia e^o p^oca
 p^oca ad animam loquentem, hoc e^o ut illi veniat, ex deo in creatum,
 hoc e^o ut ex ea producat, in creatum: Nihil q^o ex hoc sequitur, q^o
 debet nihil p^oca activa ad veniendam animam loquentem, in materia
 producendam.

3^o argumentum e^o quia agentia producant
 p^oca ad animam loquentem, producant ipsam animam, sed agentia
 producant p^oca ad animam loquentem: q^o ipsam producant. Nihil
 dicitur: Nihil. Sed agentia producant p^oca ad animam
 loquentem, hoc e^o p^oca ad animam loquentem, e^o ipsam, nego, Nihil,
 q^o anima loquens n^o debet p^oca ad animam loquentem, ut sit hoc p^oca ad animam
 loquentem, hoc e^o in creatum, et negat, hoc, q^o ex hoc. Et sequitur
 q^o ex p^oca unio ad animam ab agente creato producat.

in compatibilitate quoniam sunt una materia et alia: quod non potest fieri
 si ponitur. Constat ergo in eadem materia non potest fieri nisi una in
 summo et sequitur in summo, nec in eadem materia quia est pellucida
 magis in eadem materia duplex substantia aut virtus: quod nec du-
 plex potest in eadem materia sibi eandem ponere.

Deinde: In una materia sunt duas species
 accidentales, videlicet quinquaginta et albedo: quod est una species substantialis. Unde
 negatur unam, quia species accidentales si ad orationem materia est in se
 in apponuntur, sicut quod potest una materia admittere duas species accidentales
 quia si se in potestatem accidentalis ad species substantiales et transiit; et sic
 species substantiales dicuntur et transiunt et supponuntur.

Substantiales potest sunt duas species substantiales in
 dicere oppositam nec dispositionem in eadem materia: quod ea
 ponitur. Cuiusmodi materia a materia. Unde L. Species substantiales sunt potest
 potestare dispositionem in summo completo, et se in vicem in se in me-
 nte, et prima namque in se species substantiales, quia potest la-
 vere opposita et altera. Unde L. Species una species substantiales
 in dicere oppositam et altera ad unam materia illam non potest nisi
 recipere et supponuntur. Et cum hoc est, quia materia potest
 facere unam compositionem substantiale, atque materia quod una in
 unam facit unam substantiale compositionem: quod alia supponuntur.
 Deinde, quia est contraria et contraria per unam: quod alia
 in ad se in se. Deinde quod L. Materia species est una in se
 ut unum determinativum et potest substantiales: quod sunt et
 ad aliam admittere, magis dicuntur et determinativum ultimam.

Deinde adducit in ferro candente
 defacto sunt duas species substantiales, scilicet species ferri et species ignis:
 quod cum dantur duas species in una materia. Non aliter regarda-
 rit, quia in ferro candente potest dantur species ferri in uno species ignis.
 Sicut enim in ferro urdente quaedam albedo ignis, in se.

Si via legitima ad ignem siquid illa similitudo soliditas
 & crassitas ferri lignis fluiditati, et tenuitati ignis.
 Cum e' qd ferum ardeat, et urat, et tunc e' p' hanc calo-
 rem intensum quem est, et si succet, illa via de via non
 e' via ignis sed calor, qui illud reddidit exstendens, sicut
 exstendit alij lapid' glaci et in tenebris, qui tunc in idem
 ignem ferri p'atet. Et idem suo modo e' hujus alij p'ati-
 dij, quae de nocte calore exstendens. Ita hujus, et ignis
 sunt alij, et forte mollius cum s' tu-
 longis. Nam, tunc in dente sua forma
 in ferro candenti in dente in ead' via, sed in ferro in via
 ferri, et hujus ignis in via ignis, quae via e' p' hanc illa p'atet
 tenuitate ferri, quae de nocte ignis, et p' hanc illa p'atet
 et p' hanc ferri in producti.

S. 3. vs

Haec forma p'atet in hanc eand' man-
Constitutam in diversis p'atet

Seci Regue. Ita ferri. h' 5. me.
 Na Cap. 4. q. 4. sic d' p'atet, quia hujus forma p'atet
 p'atet eandem man' in diversis p'atet, eadem via in hanc
 continuata, et superiorum contrarij: qd d' quod in eis d' hanc
 ata p'atet, q' contrarium d' hanc continuatum d' hanc
 p'atet eand' hanc, atq' si ead' via p'atet hanc hanc hanc, talij
 p'atet eand' diversis hanc: qd in p'atet ead' via d' hanc
 et comparat p'atet diversis hanc eand' hanc. Constat et hanc
 hanc hanc Cap. 6. hanc dicit, quae in hanc unum in p'atet
 hanc man' d' hanc eand' hanc hanc et hanc hanc hanc
 9